
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.57.2023 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) oraz § 12 ust 5 i 7 uchwały Nr XXXVI/250/22 Rady Gminy Troszyn z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 1.118.258,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 980.744,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 44.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzania, 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 1.118.258,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 980.744,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 44.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzania, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 41.088.808,63zł, w tym: 

a) bieżące - 25.380.896,48 zł, 
b) majątkowe - 15.707.912,15 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 50.258.451,53zł, w tym: 

a) bieżące – 26.851.549,08 zł, 
b) majątkowe – 23.406.902,45 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 4.076.479,31zł. 
4) Plan dochodów związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego - 

634.470,00zł. 
5) Plan wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego - 

804.533,49zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: AA204F46-B263-4423-8635-C500E6E703D4. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.57.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 16 października 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 944 692,76 0,00 939 672,04 1 884 364,80 

 01095  Pozostała działalność 944 692,76 0,00 939 672,04 1 884 364,80 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

939 692,76 0,00 939 672,04 1 879 364,80 

600   Transport i łączność 189 892,50 0,00 9 237,36 199 129,86 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 188 866,50 0,00 9 237,36 198 103,86 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 9 237,36 9 237,36 

750   Administracja publiczna 106 436,65 -1 188,00 0,00 105 248,65 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 664,00 -1 188,00 0,00 66 476,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 664,00 -1 188,00 0,00 66 476,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28 862,00 0,00 32 700,00 61 562,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 459,00 0,00 32 700,00 60 159,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 459,00 0,00 32 700,00 60 159,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 323,40 323,40 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00 323,40 323,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 323,40 323,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 999,11 0,00 44 950,00 327 949,11 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 973,54 0,00 44 950,00 47 923,54 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 44 950,00 44 950,00 

758   Różne rozliczenia 11 102 865,13 0,00 76 719,15 11 179 584,28 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 746 734,00 0,00 76 719,15 1 823 453,15 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 746 734,00 0,00 76 719,15 1 823 453,15 

852   Pomoc społeczna 375 587,61 0,00 12 228,00 387 815,61 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 124 769,00 0,00 12 228,00 136 997,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 589,00 0,00 12 228,00 87 817,00 

Id: AA204F46-B263-4423-8635-C500E6E703D4. Strona 2



855   Rodzina 2 053 166,26 0,00 3 616,37 2 056 782,63 

 85595  Pozostała działalność 8 814,26 0,00 3 616,37 12 430,63 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

8 814,26 0,00 3 616,37 12 430,63 

bieżące razem: 24 262 638,16 -1 188,00 1 119 446,32 25 380 896,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 707 912,15 0,00 0,00 15 707 912,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 970 550,31 -1 188,00 1 119 446,32 41 088 808,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: AA204F46-B263-4423-8635-C500E6E703D4. Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.57.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 16 października 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 1 461 692,76 961 692,76 961 692,76 12 000,00 949 692,76 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939 672,04 939 672,04 939 672,04 12 000,00 927 672,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 401 364,80 1 901 364,80 1 901 364,80 24 000,00 1 877 364,80 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
przed zmianą 939 692,76 939 692,76 939 692,76 12 000,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939 672,04 939 672,04 939 672,04 12 000,00 927 672,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 879 364,80 1 879 364,80 1 879 364,80 24 000,00 1 855 364,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 927 692,76 927 692,76 927 692,76 0,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 927 672,04 927 672,04 927 672,04 0,00 927 672,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 1 855 364,80 1 855 364,80 1 855 364,80 0,00 1 855 364,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 655 318,31 862 058,61 649 058,61 2 000,00 647 058,61 213 000,00 0,00 0,00 0,00 9 793 259,70 9 793 259,70 20 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 237,36 9 237,36 9 237,36 0,00 9 237,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 10 664 555,67 871 295,97 658 295,97 2 000,00 656 295,97 213 000,00 0,00 0,00 0,00 9 793 259,70 9 793 259,70 20 000,00 
przed zmianą 346 256,00 346 256,00 346 256,00 0,00 346 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 237,36 9 237,36 9 237,36 0,00 9 237,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 355 493,36 355 493,36 355 493,36 0,00 355 493,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 346 256,00 346 256,00 346 256,00 0,00 346 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 237,36 9 237,36 9 237,36 0,00 9 237,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 355 493,36 355 493,36 355 493,36 0,00 355 493,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 602 647,00 3 602 647,00 3 411 900,00 2 929 890,00 482 010,00 747,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 3 601 459,00 3 601 459,00 3 410 712,00 2 928 702,00 482 010,00 747,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 664,00 67 664,00 67 664,00 67 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 66 476,00 66 476,00 66 476,00 66 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 664,00 67 664,00 67 664,00 67 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 66 476,00 66 476,00 66 476,00 66 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 862,00 28 862,00 28 862,00 12 032,00 16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -802,16 -802,16 -802,16 0,00 -802,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 502,16 33 502,16 802,16 802,16 0,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 61 562,00 61 562,00 28 862,00 12 834,16 16 027,84 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 459,00 27 459,00 27 459,00 11 000,00 16 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -802,16 -802,16 -802,16 0,00 -802,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 502,16 33 502,16 802,16 802,16 0,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

po zmianach 60 159,00 60 159,00 27 459,00 11 802,16 15 656,84 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 459,00 16 459,00 16 459,00 0,00 16 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -802,16 -802,16 -802,16 0,00 -802,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 15 656,84 15 656,84 15 656,84 0,00 15 656,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) zwiększenie 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AA204F46-B263-4423-8635-C500E6E703D4. Strona 4



po zmianach 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 802,16 802,16 802,16 802,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 11 802,16 11 802,16 11 802,16 11 802,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323,40 323,40 323,40 0,00 323,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

po zmianach 1 323,40 1 323,40 1 323,40 0,00 1 323,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323,40 323,40 323,40 0,00 323,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja wojskowa. 

po zmianach 323,40 323,40 323,40 0,00 323,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323,40 323,40 323,40 0,00 323,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 323,40 323,40 323,40 0,00 323,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 688 301,20 618 301,20 518 256,50 175 025,57 343 230,93 75 310,70 24 734,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 20 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 733 251,20 663 251,20 563 206,50 175 025,57 388 180,93 75 310,70 24 734,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 20 000,00 
przed zmianą 414 544,70 394 544,70 294 500,00 175 000,00 119 500,00 75 310,70 24 734,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 459 494,70 439 494,70 339 450,00 175 000,00 164 450,00 75 310,70 24 734,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
przed zmianą 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 164 450,00 164 450,00 164 450,00 0,00 164 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 639 863,85 9 600 863,85 9 251 301,85 7 459 649,75 1 791 652,10 0,00 349 562,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 719,15 76 719,15 12 594,15 12 594,15 0,00 0,00 64 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 9 716 583,00 9 677 583,00 9 263 896,00 7 472 243,90 1 791 652,10 0,00 413 687,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 
przed zmianą 5 789 107,00 5 770 107,00 5 529 084,00 4 852 716,00 676 368,00 0,00 241 023,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 316,82 54 316,82 8 965,29 8 965,29 0,00 0,00 45 351,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 843 423,82 5 824 423,82 5 538 049,29 4 861 681,29 676 368,00 0,00 286 374,53 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 
przed zmianą 241 023,00 241 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 351,53 45 351,53 0,00 0,00 0,00 0,00 45 351,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 286 374,53 286 374,53 0,00 0,00 0,00 0,00 286 374,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 852 716,00 4 852 716,00 4 852 716,00 4 852 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 965,29 8 965,29 8 965,29 8 965,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 4 861 681,29 4 861 681,29 4 861 681,29 4 861 681,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 692,00 181 692,00 171 812,00 161 612,00 10 200,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 048,18 2 048,18 336,22 336,22 0,00 0,00 1 711,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 183 740,18 183 740,18 172 148,22 161 948,22 10 200,00 0,00 11 591,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 880,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 711,96 1 711,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 11 591,96 11 591,96 0,00 0,00 0,00 0,00 11 591,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 612,00 161 612,00 161 612,00 161 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336,22 336,22 336,22 336,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 161 948,22 161 948,22 161 948,22 161 948,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 943 472,75 1 943 472,75 1 874 694,75 1 644 317,75 230 377,00 0,00 68 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 442,19 17 442,19 2 817,19 2 817,19 0,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  

po zmianach 1 960 914,94 1 960 914,94 1 877 511,94 1 647 134,94 230 377,00 0,00 83 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AA204F46-B263-4423-8635-C500E6E703D4. Strona 5



przed zmianą 68 778,00 68 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 625,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 83 403,00 83 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 644 317,75 1 644 317,75 1 644 317,75 1 644 317,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 817,19 2 817,19 2 817,19 2 817,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 1 647 134,94 1 647 134,94 1 647 134,94 1 647 134,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 299,00 182 299,00 172 799,00 170 299,00 2 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 435,24 2 435,24 397,20 397,20 0,00 0,00 2 038,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 

po zmianach 184 734,24 184 734,24 173 196,20 170 696,20 2 500,00 0,00 11 538,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 038,04 2 038,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 11 538,04 11 538,04 0,00 0,00 0,00 0,00 11 538,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 299,00 170 299,00 170 299,00 170 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 397,20 397,20 397,20 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 170 696,20 170 696,20 170 696,20 170 696,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 875,00 119 875,00 115 875,00 99 343,00 16 532,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204,82 204,82 33,62 33,62 0,00 0,00 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 120 079,82 120 079,82 115 908,62 99 376,62 16 532,00 0,00 4 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171,20 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 4 171,20 4 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 4 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 343,00 99 343,00 99 343,00 99 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,62 33,62 33,62 33,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 99 376,62 99 376,62 99 376,62 99 376,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 866,00 111 866,00 107 485,00 99 425,00 8 060,00 0,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271,90 271,90 44,63 44,63 0,00 0,00 227,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 112 137,90 112 137,90 107 529,63 99 469,63 8 060,00 0,00 4 608,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 381,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 227,27 227,27 0,00 0,00 0,00 0,00 227,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 4 608,27 4 608,27 0,00 0,00 0,00 0,00 4 608,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 425,00 99 425,00 99 425,00 99 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44,63 44,63 44,63 44,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 99 469,63 99 469,63 99 469,63 99 469,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 271 169,61 1 271 169,61 866 596,52 591 045,00 275 551,52 0,00 404 573,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 228,00 12 228,00 12 228,00 12 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 283 397,61 1 283 397,61 878 824,52 603 273,00 275 551,52 0,00 404 573,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 623 269,00 623 269,00 569 326,00 508 289,00 61 037,00 0,00 53 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 228,00 12 228,00 12 228,00 12 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 635 497,00 635 497,00 581 554,00 520 517,00 61 037,00 0,00 53 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 508 289,00 508 289,00 508 289,00 508 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 228,00 12 228,00 12 228,00 12 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 520 517,00 520 517,00 520 517,00 520 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 003 976,26 2 953 976,26 1 157 811,72 955 199,72 202 612,00 0,00 1 796 164,54 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

855   Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AA204F46-B263-4423-8635-C500E6E703D4. Strona 6



zwiększenie 3 616,37 3 616,37 105,33 105,33 0,00 0,00 3 511,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 007 592,63 2 957 592,63 1 157 917,05 955 305,05 202 612,00 0,00 1 799 675,58 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
przed zmianą 8 814,26 8 814,26 256,72 256,72 0,00 0,00 8 557,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 616,37 3 616,37 105,33 105,33 0,00 0,00 3 511,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 

po zmianach 12 430,63 12 430,63 362,05 362,05 0,00 0,00 12 068,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 557,54 8 557,54 0,00 0,00 0,00 0,00 8 557,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 511,04 3 511,04 0,00 0,00 0,00 0,00 3 511,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 12 068,58 12 068,58 0,00 0,00 0,00 0,00 12 068,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256,72 256,72 256,72 256,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,33 105,33 105,33 105,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 362,05 362,05 362,05 362,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 140 193,21 25 733 290,76 20 330 628,70 12 264 042,04 8 066 586,66 2 074 697,70 2 944 601,63 123 362,73 260 000,00 23 406 902,45 23 406 902,45 142 736,99 
zmniejszenie -1 990,16 -1 990,16 -1 990,16 -1 188,00 -802,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 120 248,48 1 120 248,48 1 019 912,44 37 729,64 982 182,80 0,00 100 336,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 50 258 451,53 26 851 549,08 21 348 550,98 12 300 583,68 9 047 967,30 2 074 697,70 3 044 937,67 123 362,73 260 000,00 23 406 902,45 23 406 902,45 142 736,99 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: AA204F46-B263-4423-8635-C500E6E703D4. Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.57.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 16 października 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2023 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 939 692,76 939 692,76 0,00 939 692,76 939 692,76 939 692,76 12 000,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939 672,04 939 672,04 0,00 939 672,04 939 672,04 939 672,04 12 000,00 927 672,04 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 879 364,80 1 879 364,80 0,00 1 879 364,80 1 879 364,80 1 879 364,80 24 000,00 1 855 364,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 939 692,76 939 692,76 0,00 939 692,76 939 692,76 939 692,76 12 000,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939 672,04 939 672,04 0,00 939 672,04 939 672,04 939 672,04 12 000,00 927 672,04 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 879 364,80 1 879 364,80 0,00 1 879 364,80 1 879 364,80 1 879 364,80 24 000,00 1 855 364,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 939 692,76 939 692,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939 672,04 939 672,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 1 879 364,80 1 879 364,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 927 692,76 927 692,76 927 692,76 0,00 927 692,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 927 672,04 927 672,04 927 672,04 0,00 927 672,04 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 855 364,80 1 855 364,80 1 855 364,80 0,00 1 855 364,80 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 237,36 9 237,36 0,00 9 237,36 9 237,36 9 237,36 0,00 9 237,36 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 237,36 9 237,36 0,00 9 237,36 9 237,36 9 237,36 0,00 9 237,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 237,36 9 237,36 0,00 9 237,36 9 237,36 9 237,36 0,00 9 237,36 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 9 237,36 9 237,36 0,00 9 237,36 9 237,36 9 237,36 0,00 9 237,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 237,36 9 237,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 9 237,36 9 237,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 237,36 9 237,36 9 237,36 0,00 9 237,36 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 237,36 9 237,36 9 237,36 0,00 9 237,36 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 664,00 67 664,00 0,00 67 664,00 67 664,00 67 664,00 67 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 188,00 -1 188,00 0,00 -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 66 476,00 66 476,00 0,00 66 476,00 66 476,00 66 476,00 66 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 664,00 67 664,00 0,00 67 664,00 67 664,00 67 664,00 67 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 188,00 -1 188,00 0,00 -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 66 476,00 66 476,00 0,00 66 476,00 66 476,00 66 476,00 66 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 664,00 67 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 188,00 -1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 66 476,00 66 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 67 664,00 67 664,00 67 664,00 67 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AA204F46-B263-4423-8635-C500E6E703D4. Strona 8



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 66 476,00 66 476,00 66 476,00 66 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 862,00 28 862,00 0,00 28 862,00 28 862,00 28 862,00 12 032,00 16 830,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -802,16 -802,16 -802,16 0,00 -802,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 700,00 32 700,00 0,00 33 502,16 33 502,16 802,16 802,16 0,00 32 700,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 61 562,00 61 562,00 0,00 61 562,00 61 562,00 28 862,00 12 834,16 16 027,84 32 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 459,00 27 459,00 0,00 27 459,00 27 459,00 27 459,00 11 000,00 16 459,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -802,16 -802,16 -802,16 0,00 -802,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 700,00 32 700,00 0,00 33 502,16 33 502,16 802,16 802,16 0,00 32 700,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

po zmianach 60 159,00 60 159,00 0,00 60 159,00 60 159,00 27 459,00 11 802,16 15 656,84 32 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 459,00 27 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 60 159,00 60 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 459,00 16 459,00 16 459,00 0,00 16 459,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -802,16 -802,16 -802,16 0,00 -802,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 656,84 15 656,84 15 656,84 0,00 15 656,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 802,16 802,16 802,16 802,16 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 802,16 11 802,16 11 802,16 11 802,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323,40 323,40 0,00 323,40 323,40 323,40 0,00 323,40 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

po zmianach 323,40 323,40 0,00 323,40 323,40 323,40 0,00 323,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323,40 323,40 0,00 323,40 323,40 323,40 0,00 323,40 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja wojskowa. 

po zmianach 323,40 323,40 0,00 323,40 323,40 323,40 0,00 323,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323,40 323,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 323,40 323,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 323,40 323,40 323,40 0,00 323,40 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 323,40 323,40 323,40 0,00 323,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 095 734,51 3 095 734,51 0,00 3 095 734,51 3 095 734,51 1 265 584,51 263 809,00 1 001 775,51 1 830 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 188,00 -1 188,00 0,00 -1 990,16 -1 990,16 -1 990,16 -1 188,00 -802,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 981 932,80 981 932,80 0,00 982 734,96 982 734,96 950 034,96 12 802,16 937 232,80 32 700,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 4 076 479,31 4 076 479,31 0,00 4 076 479,31 4 076 479,31 2 213 629,31 275 423,16 1 938 206,15 1 862 850,00 0,00 0,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: AA204F46-B263-4423-8635-C500E6E703D4. Strona 9



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.57.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 16 października 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
 w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 950,00 44 950,00 0,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 44 950,00 44 950,00 0,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 950,00 44 950,00 0,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 44 950,00 44 950,00 0,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących po zmianach 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 589 520,00 37 597,00 551 923,00 759 583,49 38 344,00 37 597,00 37 597,00 747,00 721 239,49 721 239,49 6 316,49 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 950,00 44 950,00 0,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 634 470,00 82 547,00 551 923,00 804 533,49 83 294,00 82 547,00 82 547,00 747,00 721 239,49 721 239,49 6 316,49 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: AA204F46-B263-4423-8635-C500E6E703D4. Strona 10



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2023 roku. 
 
W załączniku nr 1 zwiększa się dochody bieżące ogółem  o kwotę 1.118.258,32 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 939.672,04 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na 

realizację zadań zleconych związanych ze zwrotem części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, (patrz także zał. nr 

3), 

- zwiększa się o kwotę 9.237,36 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na realizację 

zadań zleconych związanych z zorganizowaniem bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców w dniu 

wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na 15 października 2023 r., (patrz także zał. nr 3), 

- zmniejsza się o kwotę 1.188,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na 

realizację zadań zleconych wynikających z ustawy o  ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - 

Prawo o aktach stanu cywilnego, (patrz także zał. nr 3), 

 

- zwiększa się o kwotę 32.700,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na 

realizację zadań zleconych związanych z wypłatą zryczałtowanych diet dla członków Obwodowych Komisji Wyborczych 

biorących udział w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na 15 października 2023 r., (patrz także zał. nr 

3), 

- zwiększa się o kwotę 323,40 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na pokrycie 

kosztów wezwań skierowanych przez wójta do osób podlegających kwalifikacji wojskowej, (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 44.950,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowych z budżetu Powiatu Ostrołęckiego 

przeznaczonych na dofinansowanie zakupu sprzętu dla jednostki OSP w Troszynie oraz na remont budynku użytkowanego 

przez OSP Dzbenin, (patrz także zał. nr 4), 

- zwiększa się o kwotę 76.719,15 zł dochody z tytułu wpływu środków z rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, 

- zwiększa się o kwotę 12.228,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na 

dofinansowanie wypłat dodatków dla pracowników socjalnych, 

- zwiększa się o kwotę 3.616,37 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy. 

 
W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące ogółem  o kwotę 1.118.258,32 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 939.672,04 zł wydatki przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych ze zwrotem części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu, (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 9.237,36 zł wydatki przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z zorganizowaniem 

bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców w dniu wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych 

na 15 października 2023 r., (patrz także zał. nr 3), 

- zmniejsza się o kwotę 1.188,00 zł wydatki przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników 

realizujących zadania zlecone wynikające z ustawy o  ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - 

Prawo o aktach stanu cywilnego, (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 32.700,00 zł wydatki przeznaczonej na wypłaty zryczałtowanych diet dla członków Obwodowych 

Komisji Wyborczych biorących czynny udział w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na 15 października 

2023 r., (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 323,40 zł wydatki przeznaczone na pokrycie kosztów wezwań skierowanych przez wójta do osób 

podlegających kwalifikacji wojskowej, (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 24.950,00 zł wydatki przeznaczone na zakupu sprzętu dla jednostki OSP w Troszynie, (patrz także 

zał. nr 4), 

Id: AA204F46-B263-4423-8635-C500E6E703D4. Strona 11



- zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł wydatki przeznaczone na remont budynku użytkowanego przez jednostkę OSP w 

Dzbeninie, (patrz także zał. nr 4), 

- zwiększa się o kwotę 76.719,15 zł wydatki przeznaczone na wypłatę nagród specjalnych dla nauczycieli szkół 

podstawowych i przedszkola, z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej oraz na składki od nich 

naliczane, 

- zwiększa się o kwotę 12.228,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych, 

- zwiększa się o kwotę 3.616,37 zł wydatki przeznaczone na wypłatę świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy. 

 
Ponadto w załączniku Nr 2  przenosi się miedzy grupami paragrafów wydatki na kwotę 802,16zł, zmniejszając wydatki 

przeznaczone na zakup artykułów biurowych przeznaczonych do przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i 

do Senatu RP, a zwiększając wydatki przeznaczone na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń z 

umów zlecenie związanych z  przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP,  (patrz także zał. 

nr 3). 

 

 Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: AA204F46-B263-4423-8635-C500E6E703D4. Strona 12


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.57.2023 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 16 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2023 r.
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
	Uzasadnienie


